Berita Acara Pengajaran

ENTERPRISE RESOURCE PLANNING-452 (4 SKS)

Dosen: 200710488-EHH

Kelas: KG.452.10.A (11.6A.10)

Temu| Ruang | Kehadiran Bahan Kajian BAP
2025-03-17 Sejarah ERP, Tahapan evolusi,
08:20-11:40 Infrastruktur ERP, Karakteristik ERP, . . .
1 ENI-JT [asuk: 08:30:25  |manfaat ERP dan Konsep ERP , Jenis Berjalan via gmeet lancar, hadir 46 orang
-11:43:57 Aplikasi Program ERP
2025-03-24
08:20-11:40 Modul dalam SISTEM ERP ygkrjl . [Berjalan aman terkendali walau wifi
2 EN1-J1 _ |Procurement, Sales Dan Distribusi, I
Masuk: 08:21:24 Finance dan Accounting, Inventory P
11:43:39
2Q28R0R1S Modul dalam SISTEM ERP yakni
08:20-11:40 Produksi dan Operasi, Customer i i
3 [ENI-JI Masuk: 08:23:05 [Relationship Manajemen, Sumber Berjalan via gmeet
-11:49:41 Daya Manusia.
2025-04-21
08:20-11:40 Manfaat Penerapan ERPKendala Tertib dan dilakukan pemberian tugas
4 EN1-J1 [Masuk: 08:22:30 [Implementasi ERP, Pemilihan Sistem . P 9
sesuai pembahasan
tidak absen ERP
keluar
2025-04-28
08:20-11:40 Konversi Sistem, Kesuksesan
5 |EN1-J1 |Masuk: 08:21:38 [mplementasi ERP, Kegagalan Berlangsung Via gmeet berjalan lancar
tidak absen Implementasi ERP.
keluar
2025705705 Kuadran Hubungan manfaat SDM,
08:20-11:40 Evaluasi Sistem ERP, pemeliharaan . .
6 EN1-J1 Masuk: 08:21:56 — [Sistem ERP, dan Pengembangan Berlangsung via gmeet hadir 36 orang
1:33:18 Sistem ERP
2025-05-10
09:10-12:30 Berlangsung online dan diberikan latihan
7 EN1-J1 [Masuk: 09:14:31  [Review soal menjawab Quiz di upload di aplikasi
tidak absen MyELnusa
keluar
2025-05-17
08:20-11:40
8 [ENI-J1 Ve lR RS uTs Evaluasi Tengah Semester
AsuK: I -
11:43:39
2025-05-26
08:20-11:40 Studi kasus serta penelitian dalam i .
9 EN1-J1 Masuk: 08:22:14 — |[menggunakan odoo Berjalan lancar via gmeet
11:28:07
2025-06-02
08:20-11:40 Studi Kasus Project ERP dengan
10 |EN1-J1 metode OOAD dengan Usecase Berjalan via online gmeet/GWA
Masuk: 08:23T1 dan Activity Diagram
11:28:33




Temu| Ruang | Kehadiran Bahan Kajian BAP
2025-06-16
08:20-11:40 Presentasi Studi Kasus Project , -
1 |ENT-JI Masuk: 08:3516 ~ [Enterprise Resource Planning Persiapan presentasi project kelompok
11:25:52
2025-06-23
12 [ENIUT Nioeukc 002650 s mssessonmg, [eriesn ProfctKelompok tnap
—11:43:35
2025-06-30
13 [ENIU1 Mioeukc 062440 s mevosesvonmg,  Poniaon et kelompok tonap
—11:38:40
2025-07-04
14 [ENI-g1 [0 1990 fpresentos Stuaioms rlect o prject keompok ahap
19:20:13
2025-07-05
o fon i
12:2113
2025-07-08
o o PR b e
—11:38:40
Presensi Kehadiran
No [Nim Nama 11213[4(5(6(7|8|9 10[11]12]13[14(15]16 (Total
1 [11220002 |Celvira Maharani Putri Pambajeng Ttpppppoppppggppp e
2 [11220009 [Dea Nurfita Sari L A 1 O (13
3 [1220011 |Apriliana Tppppppppppppn 1s
4 (11220018 |Alif Rahman Adrian L A 0 U o o e o 13
5 11220020 |[Fito Alfiansyah L A 0 U o o e o 13
6 (11220059 (Salsa Nur Aini Tppppppppp e
7 1220108 |Muhammad Bayu Segoro O O (O O L A I 1 e 1
8 1220114 |Rizki Nurul Aprilia L A 1 O o o o e o 13
9 11220133 [Erni Septafia Andriani L A 1 O o o o e o 13
10 11220139 |Benedikta Icha Nurcahaya Gea O N A L o e 1 1
1 11220161 [Prayoga Nur Rahman O N O A A O (o .
12 (11220164 |Geiza Arfa Rhizaqji TP oOlolo 0 MO
13 11220167 |Rachma Amalia Tppppppppp e
14 11220181 |Achmad Renaldi Saputra Tppppppppppp ne
15 11220192 |Nur Fadila Lampung Tnpppppppppjoppppon na




No [Nim Nama 1121314(5(6(7 (8|9 [10[1112]13]14{15[16|Total
16 [11220193 |Arie Anggara L L L O A o I e 1
17 11220194 [Hilal Anam Mustofa O (A O O O v e 3
18 (11220195 |Citra Lestari Drachman O A A O O I A e e e e
19 11220203 |Viter Husada tpppppppppppppjopTp s
20 (11220218 |Ahmad Syaugqj O O o o D e 1
21 [11220245 |Chandra Dwi Ningrum tpppppppppppppppop s
22 (11220264 [Dara Pramita Rosliana 0 o T o 0 O
23 [11220280 |Yoga Yudhistira TnPiptjploppppppolol0ffN 1O
24 1220303 [Bunga Rifanisa Alzannah tpppppppppppppp T e
25 11220304 [Putri Delvia Hartita O O O A 1 e (-
26 [11220309 |Tufail Muhammad Kamran O A O A (O v e 3
27 1220316 |Martina Manullang L L 0 A A o o e e
28 11220377 (Tiara Putri Adhaini L L O A o I e e
29 11220383 |Muhammad Daffa Fadhillah TppppopppppppnMm p3
30 11220389 [Adinda Wulandari L L O A A o e e
31 [11220394 |Rizky Faris Gunawan O O O O o A (2
32 [11220405 |Rodger Christian Susilo L L O A A o e e
33 11220415 |Muhammad Aldira Addha L L O A A I e e [
34 [11220456 [Bambang Wicaksono L L O A A o e e
Penilaian
T S, e
1 11220002 g:zg:jxghmni Putri 22 95 8 80 B
2 11220009 Dea Nurfita Sari 86 95 93 80 A
3 11220011 Apriliana 76 95 93 80 A
4 11220018 Alif Rahman Adrian 90 85 93 80 A
5 11220020 Fito Alfiansyah 84 99 93 85 A
6 11220059 Salsa Nur Aini 92 95 100 85 A
7 11220108 Muhammad Bayu Segoro 84 99 93 80 A
8 11220114 Rizki Nurul Aprilia 84 95 93 85 A
9 11220133 Erni Septafia Andriani 8 95 93 80 A
10 11220139 Benedikta Icha Nurcahaya Gea 56 95 93 80 A
11 11220161 Prayoga Nur Rahman 76 85 86 80 A




12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

11220164
11220167
11220181
11220192
11220193
11220194
11220195
11220203
11220218
11220245
11220264
11220280
11220303
11220304
11220309
11220316
11220325
11220377
11220383
11220389
11220394
11220405
11220415
11220456

Geiza Arfa Rhizaqi
Rachma Amalia

Achmad Renaldi Saputra
Nur Fadila Lampung

Arie Anggara

Hilal Anam Mustofa

Citra Lestari Drachman
Viter Husada

Ahmad Syaugqi

Chandra Dwi Ningrum
Dara Pramita Rosliana
Yoga Yudhistira

Bunga Rifanisa Alzannah
Putri Delvia Hartita
Tufail Muhammad Kamran
Martina Manullang
Fauziah Natalia

Tiara Putri Adhaini
Muhammad Daffa Fadhillah
Adinda Wulandari

Rizky Faris Gunawan
Rodger Christian Susilo
Muhammad Aldira Addha

Bambang Wicaksono

82
86
920
78
88
82
90
86
74
88
82
80
80
86
78
82
72
82
82
80
86
94
92
84

95
95
95
95
95
929
95
80
929
95
95
80
95
95
95
95
95
95
80
95
85
85
95
80

57
100
100
86
100
93
100
93
93
93
79
57
100
100
93
93
79
100
79
93
100
93
100
93

70
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
70
80
80
80
80
70
80
70
80
80
80
80
80
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